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PRIZREN

Bordi i Drejtor6ve ne K.R.U"Hidroregjioni Jugor"Sh. A me seli n€ Prizren, ne
p€rputhje me nenin 3I(31.2) te Ligjit p€r Nddrmarrjet Publike Nr. 03/L-087 per
raportet tremujore dhe nenin 18 Ligji Nr. 04/L-111 Ligiit p6r ndryshimin dhe
plotesimin e Ligiit Nr. 03/L-087 p€r Ndermarrjet Publike, ne mbledhjen e mbajtur
me date 30.11.2022 mori kete:

RAPORTI _TM3-2022

Vendim:

Bordi i Drejtordve nj€zdri miratoi raportin e TM3 pdr vitin2022 ne mbledhien e 7
(shtate) te mbajtur me dat€ 30.11.2022.

Kryesuesi e BtD
Feim Fetoshi


